
  
 

 
1 

 

SSOOUUTTĚĚŽŽNNÍÍ  ŘŘÁÁDD  SSttřřOO  22001188--22001199  

OOBBLLAASSTTNNÍÍ  PPŘŘEEBBOORR  MMSS  11BB 

Obsah
Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – OBECNÉ ................................................... 2 

Oddíl 1.01 Definice ................................................................................................ 2 

Oddíl 1.02 Právo účasti: ........................................................................................ 2 

Oddíl 1.03 Přihlášky: ............................................................................................. 2 

Oddíl 1.04 Startovné: ............................................................................................ 2 

Oddíl 1.05 Nasazení hráčů:................................................................................... 2 

Oddíl 1.06 Price money: ........................................................................................ 2 

Oddíl 1.07 Distance partií: ..................................................................................... 3 

Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – HERNÍ SYSTÉM ....................................... 3 

Oddíl 2.01 Hráči v turnaji ....................................................................................... 3 

Oddíl 2.02 Plán turnaje ......................................................................................... 4 

Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – POŘADATEL ............................................ 4 

Oddíl 3.01 Povinnosti pořadatele .......................................................................... 4

 
 
 
 
 



  
 

 
2 

 

Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – OBECNÉ 

Oddíl I.1 Definice 

(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – Oblastní přebor na malých stolech v jednobandu 
středočeské, severočeské a západočeské oblasti. 

Oddíl I.2 Právo účasti: 

(a) Každý řádný člen ČMBS StřO, SČO a ZápO se má právo přihlásit, to znamená, že má 
splněny veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny 
(dle pokynů VV sekce) a oblastí vystavenu průměrovou kartu. 

(b)  Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií. 

(c)  Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS Sportovní úbor 2018-2019 

Oddíl I.3 Přihlášky: 

(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B musí přihlásit na webu sekce.  

Termín přihlášek soboty do 23:55 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. Týden před 
konáním). 

Oddíl I.4 Startovné: 

(a)  Startovné na turnaj je 150Kč 

Oddíl I.5 Nasazení hráčů: 

(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument 
NASAZENÍ 2018-19 viz stránky sekce. 

(b) Pro hráče 3B bez platného průměru z 1B platí koeficient GP 3B MS * 5.832 

Oddíl I.6 Price money: 

(a) Price money – rozdělení startovného vybraného za disciplínu dle klíče. 

(b) 1. 50% ± 50,- =  1250,-Kč  

(c) 2. 25% ± 50,- =  650,-Kč 

(d) 3. – 3. 2x 12,5% ± 50,- =  325,-Kč  
 
 

Oddíl I.7 Distance partií: 

(a) Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho platného 
generálního průměru z 1B. Hraje se na 15 náběhů, limity hráčů dle handicapů 

(b) Handicapy budou stanoveny až po skončení přihlášek. 
 

Disciplína Třída Počet bodů Průměr 

 
3 35 1,4-2.29 
2 45 2,3-2,99 
1 55 3,0 a více 



  
 

 
3 

 

Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – HERNÍ SYSTÉM 

Oddíl II.1 Hráči v turnaji 
 
 Jméno Oddíl GP Limit Skupina 

1. Frühauf Roman SK Petřín Plzeň 4.42 55 A 
2. Svetko Tibor Kk Chomutov 3.95 55 B 
3. Kahoun Vlastimil TJ Sokol Žižkov 3.79 55 C 
4. Landa Josef TJ Sokol Žižkov 3.68 55 D 
5. Hruška Vilém Sk Petřín Plzeň 3.61 55 D 
6. Mondšpígl Tomáš SK karambol Praha 2.97 45 C 
7. Krahulík Miroslav TJ Sokol Žižkov 2.83 45 B 
8. Staněk Vladimír SK Petřín Plzeň 2.6 45 A 
9. Pecha Libor BC AJETO Nový Bor 2.38 45 A 
10 Svatoň Pavel BC LakoPlast spolek 2.37 45 B 
11 Vrba Michal TJ Dioss Nýřany 2.24 35 C 
12 Zavoral Luboš BC LakoPlast spolek 2.07 35 D 
13 Černý Milan SK Petřín Plzeň 2.07 35 D 
14 Pechr Miroslav SK Petřín Plzeň 2.02 35 C 
15 Skriba Jiří BC LakoPlast spolek 1.84 35 B 
16 Mráček Rudolf TJ Sokol Žižkov 1.61 35 A 
17 Čelko Milan Kk Chomutov 1,44 35 A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
4 

 

Oddíl II.2 Plán turnaje 

(a) Čtyři skupiny – jedna po pěti, tři po čtyřech – systém každý s každým 

(b) Pořadí ve skupině se určuje: 

(i) Umístění, BODY, koeficient, generální průměr, NJP, nejvyšší série, vzájemný zápas, 

(c) Postup první dva hráči ze skupiny do čtvrtfinále. Hráči jsou seřazeni na pozice 1 – 8 dle 
umístění, koeficientu, bodů, GP, NJP, NS 

(i) Pavouk (1-8) – (4-5), (2-7) – (3-6) 

 
 

27.4. Čas Stůl 1 Stůl 2 Stůl 3 
8:45 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ PŘEBORU 

1. kolo 9:00 A1 – A5 B1 – B4 C1 – C4 
2. kolo 10:00 D1 – D4 A2 – A4 A3 – A5 
3. kolo 11:00 B2 – B3 C2 – C3 D2 – D3 
4. kolo 12:00 A1 – A4 A2 – A3 B1 – B3 
5. kolo 13:00 C1 – C3 D1 – D3 A4 – A5 
6. kolo 14:00 A1 – A3 B2 – B4 C2 – C4 
7. kolo 15:00 D2 – D4 A2 – A5 B3 – B4 
8. kolo 16:00 C3 – C4 D3 – D4 A3 – A4 
9. kolo 17:00 A1 – A2 B1 – B2 C1 – C2 

10. kolo 18:00 D1 – D2   
11. kolo 19:00 1/8 4 – 5  1/8 3 – 6 
12. kolo 20:00 1/8 1 – 8  1/8 2 – 7 
13. kolo 21:00 SF (1-8) – (4-5)  SF (2-7) – (3-6) 
14. kolo 22:00  FINÁLE  

 
 



  
 

 
5 

 

Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – POŘADATEL 

Oddíl III.1 Povinnosti pořadatele 

(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na 
jeho vrub.  

(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.04 

(c) Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení. 

(d) Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí.  

(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů (hladítko či lux) a koule. 

(e) Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce tří minut.  

(f) Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení. 

 

 

 

Vypracoval Miroslav Pechr 
V Plzni dne 21. 4. 2019 


	Obsah
	Článek I. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – OBECNÉ
	Oddíl I.1 Definice
	(a) OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – Oblastní přebor na malých stolech v jednobandu středočeské, severočeské a západočeské oblasti.

	Oddíl I.2 Právo účasti:
	(a) Každý řádný člen ČMBS StřO, SČO a ZápO se má právo přihlásit, to znamená, že má splněny veškeré závazky, tj. členský příspěvek klubu, sekci poplatek za start do sezóny (dle pokynů VV sekce) a oblastí vystavenu průměrovou kartu.
	(b)  Každý hráč má zajištěnu účast a sehrání min. dvou partií.
	(c)  Předepsaná ústroj Dress kode B, viz dokument ČMBS Sportovní úbor 2018-2019

	Oddíl I.3 Přihlášky:
	(a) Každý hráč se k účasti na OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B musí přihlásit na webu sekce.
	Termín přihlášek soboty do 23:55 hod. jeden týden před akcí (tj. neděle 1. Týden před konáním).

	Oddíl I.4 Startovné:
	(a)  Startovné na turnaj je 150Kč

	Oddíl I.5 Nasazení hráčů:
	(a) Do turnaje jsou hráči nasazeni dle platných GP, přesný postup řeší dokument NASAZENÍ 2018-19 viz stránky sekce.
	(b) Pro hráče 3B bez platného průměru z 1B platí koeficient GP 3B MS * 5.832

	Oddíl I.6 Price money:
	(a) Price money – rozdělení startovného vybraného za disciplínu dle klíče.
	(b) 1. 50% ± 50,- =  1250,-Kč
	(c) 2. 25% ± 50,- =  650,-Kč
	(d) 3. – 3. 2x 12,5% ± 50,- =  325,-Kč

	Oddíl I.7 Distance partií:
	(a) Přebor je hrán handicapovým systémem. Hráč hraje limit dle výše jeho platného generálního průměru z 1B. Hraje se na 15 náběhů, limity hráčů dle handicapů
	(b) Handicapy budou stanoveny až po skončení přihlášek.


	Článek II. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – HERNÍ SYSTÉM
	Oddíl II.1 Hráči v turnaji
	Oddíl II.2 Plán turnaje
	(a) Čtyři skupiny – jedna po pěti, tři po čtyřech – systém každý s každým
	(b) Pořadí ve skupině se určuje:
	(i) Umístění, BODY, koeficient, generální průměr, NJP, nejvyšší série, vzájemný zápas,

	(c) Postup první dva hráči ze skupiny do čtvrtfinále. Hráči jsou seřazeni na pozice 1 – 8 dle umístění, koeficientu, bodů, GP, NJP, NS
	(i) Pavouk (1-8) – (4-5), (2-7) – (3-6)



	Článek III. OBLASTNÍ PŘEBOR MS 1B – POŘADATEL
	Oddíl III.1 Povinnosti pořadatele
	(a) Pořadatel ručí a nese plnou odpovědnost za dodržení SŘ, nedostatky a chyby jdou na jeho vrub.
	(b) Pořadatel vybírá startovné od hráčů viz. Čl.1.04
	(c) Pořadatel provede před prvním zápasem hlavní části turnaje Slavnostní zahájení.
	(d) Pořadatel zajistí odpovídající kvalitu hracího materiálu, sukna a koulí.
	(i) Po každém kole pořadatel čistí stoly včetně mantinelů (hladítko či lux) a koule.

	(e) Pořadatel zajistí každému hráči trénink před jeho zápasem v délce tří minut.
	(f) Pořadatel provede po finálovém zápase Slavnostní ukončení.
	Vypracoval Miroslav Pechr



